

Tandlægerne Teamtand Ballerup ApS

Banetoften 30
2750Ballerup

CVR-nr. 42721875

Årsrapport for 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2026

Kami Karimian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlægerne Teamtand Ballerup ApS Banetoften 30 2750Ballerup
CVR-nr.	42721875
Stiftelsesdato	30. september 2021
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Kami Karimian
Revisor	Centrum revision Ramsherred 3 4700Næstved
CVR-nr.	17037307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 2.541.461, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 12.489.909, og en egenkapital på kr. 194.804.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsberetningen.

Årets udvikling anses for at være tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		12.785.143	8.972.500
Personaleomkostninger	1	-8.770.127	-6.332.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-550.443	-536.443
Driftsresultat		3.464.573	2.103.239
Andre finansielle indtægter		151.808	32.935
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-343.493	-297.965
Andre finansielle omkostninger		-4.135	-3.830
Resultat før skat		3.268.753	1.834.379
Skat af årets resultat	3	-727.292	-376.463
Årets resultat		2.541.461	1.457.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.541.461	1.457.916
Resultatdisponering		2.541.461	1.457.916

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.734	468.120
Indretning af lejede lokaler		2.524.889	2.898.947
Materielle anlægsaktiver		2.886.623	3.367.067
Deposita		323.840	323.840
Finansielle anlægsaktiver		323.840	323.840
Anlægsaktiver		3.210.463	3.690.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.786	151.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	392.856
Udskudte skatteaktiver		53.892	21.598
Andre tilgodehavender		194.438	202.556
Tilgodehavender		506.116	768.743
Likvide beholdninger		8.773.330	6.223.708
Omsætningsaktiver		9.279.446	6.992.451
Aktiver		12.489.909	10.683.358

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.154.804	1.613.343
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-4.000.000	0
Egenkapital		194.804	1.653.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.055	184.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.397	146.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.007.906	7.757.342
Selskabsskat		759.586	438.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		719.961	473.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.200	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.295.105	9.030.015
Gældsforpligtelser		12.295.105	9.030.015
Passiver		12.489.909	10.683.358
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.691.836	5.680.768
Pensioner	915.180	568.318
Andre omkostninger til social sikring	163.111	83.732
	<u>8.770.127</u>	<u>6.332.818</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	343.493	297.965
Andre finansielle omkostninger	4.135	3.830
	<u>347.628</u>	<u>301.795</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	759.586	438.073
Regulering udskudt skat	-32.294	-31.440
Skat vedr. tidligere år	0	-30.170
	<u>727.292</u>	<u>376.463</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed gældende frem til 31. august 2034. Den samlede huslejeoplygtelse i den uopsigelige periode udgør tkr. 4.394

Selskabet indgår i sambeskatning med Kami Karimian Holding ApS som administrationselskab
Selskabet hæfter således i henhold til selskabsskatteloven regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De samlede selskabers samlede og kendte forpligtelser fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.